АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Д И Р Е К Т О Р  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  А В Т О Н О М Н О Г О
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Г О  У Ч РЕ Ж Д Е Н И Я

«С РЕ Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А  №  77 С
У Г Л У Б Л Е Н Н Ы М  И ЗУ Ч Е Н И Е М  А Н Г Л И Й С К О Г О  Я ЗЫ К А » г.П Е РМ И

П Р И К А З

17.04.2019 059-08/77-01 -02/11

О заверш ении приема
заявлений в первы й класс

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской федерации», приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 года № 32 «Об
утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования» и в связи с отсутствием свободных мест по состоянию на 17 апреля
2019 года 09 часов 57 минут
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завершить прием заявлений в первый класс.
2. Учителю Фетюковой О.И. разместить приказ о завершении приема в

школу на сайте и информационном стенде для родителей.

Директор Е.Е.Иконникова

Документ создан в электронной форме. № 059-08/77-01-02/11 от 17.04.2019. Исполнитель:Иконникова Елена Евгеньевна
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.04.2019 10:08 О